216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Wyry uchwala 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu w formie dotacji celowej 
w wysokości 56 301,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta jeden złotych 00/100) na 
realizację "Programu wsparcia i opieki dla osób z niepełnosprawnością intelektualną - Placówka 
25 plus". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 
2026. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie zawartej